
UCHWAŁA NR X/77/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej z zakresu szczepień profilaktycznych przeciwko 
pneumokokom dla osób powyżej 65 r.ż.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 48 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373 i 1394) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się na rok 2019 program polityki zdrowotnej p.n. "Program profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych dla mieszkańców miasta Żary powyżej 65 r.ż. z przewlekłymi chorobami płuc" stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Celem programu jest zapobieganie zachorowaniom na inwazyjną chorobę pneumokokową poprzez 
zwiększenie liczby osób zaszczepionych przeciwko dwoince zapalenia płuc, potocznie zwaną "pneumokokiem" 
wśród osób powyżej 65 r.ż. chorujących na przewlekłe choroby płuc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 7D2D70B6-9534-4E99-BC9E-557BA2A271A3. Uchwalony Strona 1




